
UCHWAŁA NR 63/VII/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Stara Biała ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i pkt 15 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 r. z późn. zm.), w związku z art. 6 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo 
o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Stara Biała występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: E68A47BD-970C-4AA2-9424-5DF29FB8EA06. Podpisany Strona 1




